
      Uchwała Nr 155/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 3 listopada 2022 
 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 1526 ) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy                    
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XXX/67/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2022 
roku poz. 407 ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 624.305,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.         
      

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę  624.305,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.   
            

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :    

Planowane dochody ogółem  75 806 659,75  

Planowane dochody bieżące  67 435 040,11  

Planowane dochody majątkowe  8 371 619,64  

Planowane wydatki ogółem  83 578 668,47  

Planowane wydatki bieżące  63 780 470,90  

Planowane wydatki majątkowe  19 798 197,57  

Planowany deficyt   -7 772 008,72  
      

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 
      
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.   

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Nr 155/2022  Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 3.11.2022 w sprawie zmian  

w  budżecie na 2022 rok. 

  

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW 737.205,00 zł 

   
W dziale 600 – Transport i łączność 
 

105,00 zł 

•  Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.338.2022.AB z dnia 
25 października 2022 roku z przeznaczeniem na realizację 
przez Starostę zadań zleconych  z zakresu administracji 
rządowej dotyczących prowadzenia rejestrów działalności 
regulowanej (ośrodki szkolenia kierowców oraz stacje kontroli 
pojazdów). 

 

105,00 zł 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia 
 

737.100,00 zł 

•  Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.334.2022.MK z dnia  
24 października 2022 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie 
niedoboru środków finansowych na składki zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego (MF146). 

 

737.100,00 zł 

II.  ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW 112.900,00 zł 
 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia 
 

112.900,00 zł 
 

•  Zmniejsza się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.336.2022.MK z dnia 
24 października 2022 roku zgodnie z wnioskiem Wydziału 
Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS-3111.117.2022.AM z dnia  
20 października 2022 roku 

112.900,00 zł 
 

 

 

III. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 737.205,00 zł 

   
W dziale 600 – Transport i łączność 

 
105,00 zł 

•  Na podstawie wniosku Głównego Księgowego zwiększa się plan 
finansowy Starostwa w związku z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.338.2022.AB z dnia 
25 października 2022 roku z przeznaczeniem na realizację przez 
Starostę zadań zleconych  z zakresu administracji rządowej 
dotyczących prowadzenia rejestrów działalności regulowanej 
(ośrodki szkolenia kierowców oraz stacje kontroli pojazdów). 
 

105,00 zł 



W dziale 851 – Ochrona zdrowia 
 

737.100,00 zł  

•  Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
zwiększa się plan finansowy jednostki  w związku z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.334.2022.MK z dnia  
24 października 2022 roku z przeznaczeniem na zadania 
zlecone dotyczące składki zdrowotnej dla osób bezrobotnych 
bez prawa do zasiłku (MF146). 
 
 

737.100,00 zł 

IV. ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH. 
 

112.900,00 zł 

 
W dziale 851 – Ochrona zdrowia 
 

112.900,00 zł 

 Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
zmniejsza się plan finansowy jednostki  w związku z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.336.2022.MK z dnia  
24 października 2022 roku. Powyższe środki przeznaczone były 
na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
bezrobotne bez prawa do zasiłku. 
 

112.900,00 zł 

 

V. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 
 

 

  

W dziale 801 – Oświata i wychowanie  3.200,00 zł 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu 
Szkół w Szczawnie Zdroju  dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki w celu 
zabezpieczenia środków na zakup 200 egzemplarzy monografii 
„75 lat” z okazji jubileuszu szkoły. 

 

3.200,00 zł 

W dziale 855 – Rodzina 37.807,00 zł 
 

•  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum 
Obsługi Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych w Nowym 
Siodle dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków na wydatki 
bieżące. 

37.807,00 zł 

 
 
 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i  Nr 2 do Uchwały. 

 

                  STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 


